

Príloha č. 1 Návrh na plnenie kritérií

K zákazke na dodanie tovaru **Betónové stožiare**, vyhlásenej obstarávateľom
Stredoslovenská energetika - Distribúcia, a.s.

1. Základné údaje:

ELV PRODUKT a.s.

Nitrianska 3, 903 12 Senec

Ján Polerecký, vedúci obchodného oddelenia

2. Kritérium na hodnotenie ponuky:

Najnižšia cena bez DPH

3. Cena v EUR

p. č.	Názov	MJ	Predpokladané množstvo na 4 roky	Jednotková cena v EUR/ks bez DPH	Cena celkom bez DPH
1	Stožiar betónový 9,0/6 kN	ks	1335	239	319 065
2	Stožiar betónový 9,0/10 kN	ks	470	277	130 190
3	Stožiar betónový 9,0/15 kN	ks	130	438	56 940
4	Stožiar betónový 9,0/20 kN	ks	55	509	27 995
5	Stožiar betónový 10,5/6 kN	ks	2870	265	760 550
6	Stožiar betónový 10,5/10 kN	ks	1465	340	498 100
7	Stožiar betónový 10,5/15 kN	ks	665	526	349 790
8	Stožiar betónový 10,5/20 kN	ks	535	607	324 745
9	Stožiar betónový 12,0/6 kN	ks	600	298	178 800
10	Stožiar betónový 12,0/10 kN	ks	290	416	120 640
11	Stožiar betónový 12,0/15 kN	ks	200	600	120 000
12	Stožiar betónový 12,0/20 kN	ks	160	731	116 960
13	Stožiar betónový 13,5/10 kN	ks	65	704	45 760
14	Stožiar betónový 13,5/15 kN	ks	15	879	13 185
Celková cena					3 062 720

Cena betónového stožiara je vždy vrátane plastovej krycej hlavice.
Uchádzač je platcom DPH.

V Senci, dňa

ELV PRODUKT a.s.
903 12 Senec, Nitrianska č. 3
-19-

Ing. Gustáv Časnocha
Predseda predstavenstva

Ing. Miroslav Tilinger
Člen predstavenstva

*) Podpis uchádzača, jeho štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikat', t. j. podľa toho, kto za uchádzača koná navonok.